
UCHWAŁA NR X/86/2019
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/44/2018 r. Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r w sprawie 
uchwalenia gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu „na lata 2019-2023

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 566) i art.17 ust.2 pkt. 4 i art.110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej(tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1508 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Tuczępach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr V/44/2018 r. Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
gminnego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -2023 wprowadza się następujące 
zmiany:

- §3 Skreśla się

- §5 Otrzymuje brzmienie: „§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2019 r. „

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 13167EF4-9BAA-4689-80F4-3FA853D21F89. Podpisany Strona 1


		2019-06-05T05:37:46+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




